
^ ^ Югорский 
государственный 
университет 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

23.08.2025 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1331 

О зачислении в число студентов первого 
курса очной формы обучения набора 
2025/2026 г. на места с оплатой стоимости 
за обучение 

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
18.08.2025 г., договора об оказании платных образовательных услуг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Югорский государственный университет» с 01 сентября 
2025 года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на 
основе результатов освоения поступающими образовательной программы 
основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими 
документах об образовании (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Ректор Р.В. Кучин 



приложение 
к приказу№ 13-1331 от 23.08.2025 г, 

Специальность 21.02,03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ 

1 Хисомиддинов Фируз Фуркатович 3.84 балла 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений 

Специальность 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических 
соединений 

1 Родиона Ева Михайловна 89505053957 3.63 балла 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений (на базе среднего образования) 

1 Кошка Анна Александровна 3.85 баллов 

2 Гайнанов Даниил Рустамович 3.57 баллов 

3 Лупашин Николай Сергеевич 3.54 балла 

4 Мамиев Расул Анвар оглы 3.53 балла 

5 Лихой Владислав Русланович 3.5 баллов 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

1 Садыков Алмаз Марселевич 3.88 баллов 

2 Талипов Абдували Хасанбоевич 3.78 баллов 

3 Московец Игорь Николаевич 3.78 баллов 

4 Сорокин Илья Владимирович 3.75 баллов 

5 Комиссаров Алексей Евгеньевич 3.75 баллов 

Специальность 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий 

1 Гюльалиев Артём Гюльалиевич 4.06 баллов 



Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа 

1 Оганян Люда Артаковна 

2 Улубеков Максим Зейфуллаевич 

3 Джамалутдинов Рустам Имамутдинович 

4 Тищенко Максим Павлович 

5 Харламов Кирилл Константинович 

6 Малышко Антон Денисович 

7 Голубятникова Мария Дмитриевна 

8 Асманова Ксения Михайловна 

9 Емаев Иван Сергеевич 

10 Линк Валерия Николаевна 

4ЛЗ баллов 

4.11 баллов 

4.05 баллов 

3.89 баллов 

3.88 баллов 

3.88 баллов 

3.79 баллов 

3.79 баллов 

3.76 баллов 

3.75 баллов 

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация 
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

1 Валитов Егор Игоревич 89952425190 3.81 балл 

Специальность 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых 
месторождений 

1 Сулаймонжонов Абдурахмонжон Рахимжон Угли 4.43 балла 


